
Liebe Leserinnen
und Leser,
der Frühling ist da, und mit
ihm erwacht die Welt zu neu-
em Leben. Ostern erinnert
uns daran, dass nach jedem
Winter ein Neubeginn wartet
– voller Hoffnung, Wärme
und Licht. Möge dieses Fest
uns alle ein Stück näher zu-
sammenbringen, Herzen öff-
nen und ein Lächeln in unse-
ren Alltag zaubern.
Wir wünschen Ihnen bunte
Momente, fröhliche Begeg-
nungen und ein Osterfest,
das so strahlend ist wie die
ersten Sonnenstrahlen im
April FOTO: PIXABAY
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Neustart
gefällig?

Bei uns ist I
hr Haus

in guten Hä
nden!

Ihr Immobilienexperte vor Ort:
Frank Hoffmann
05331 889-19102
Vor dem Dorfe 18, SZ-Salder

10.99
Wolters Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 3.10
Pfand

Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 4.50
Pfand

4.44

Glasflasch
en

1.115.99

14.99

10.99

6.99 2.69

Söhnlein
Brillant Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.59)

11.99

4.49

10.99

Einbecker
Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.21)
zzgl. € 3.90
Pfand

Bad Harzburger
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30
Pfand

funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

Chantré
Weinbrand
versch. Sorten
15% - 36% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

Paulaner
Hefe-Weißbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50) zzgl. € 3.10
Pfand

Beck’s Bier
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10/1.39) zzgl. € 3.10/
3.42 Pfand

Fürst
Bismarck
38% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

Johnnie Walker
Red Label
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

7.99

Sinalco Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67) zzgl. € 3.30
Pfand
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Am Pfingstanger 8 • SALZGITTER-BAD
Berliner Str. 142 • SZ-LEBENSTEDT

Frank Storchmann
Dachdeckermeister

Dach- und Fassadenbau GmbH
Bedachungen · Bauklempnerei
Schornsteinarbeiten · Gerüstbau

hinterlüftete Fassaden

Zum Dorfplatz 4
38239 Salzgitter OT Sauingen

Telefon (0 53 00) 90 11 76
www.dachdeckerei-storchmann.de
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